




 

            
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

  Горæтгарон районы  бынæттон  

 хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 
           У Ы Н А Ф Ф Æ   

            Администрация местного самоуправления 

      муниципального образования  Пригородный район 

   Республики Северная Осетия – Алания 

    

П Р О Е К Т  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Об изменении разрешенного вида использования 

для земельного участка с КН 15:08:0220240:314 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от  

25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 

октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", постановляю: 

1. Изменить разрешенный вид использования для земельного участка 

с кадастровым номером 15:08:0220240:314, находящегося в зоне застройки 

индивидуальными жилыми домами (Ж-1), расположенного по адресу 

Республика Северная Осетия - Алания, Пригородный район, с. Гизель, ул. 

Первомайская, 27 «а», с разрешенного вида использования – для ведения 

личного подсобного хозяйства, на вид разрешенного использования – 

магазины. 

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 

изменений в единый государственный реестр недвижимости и вступает в 

силу с момента подписания. 

 3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрация  местного  самоуправления Пригородного 

муниципального района А.Ф. Плиева 

 

 

 

Глава  администрации                       Р.А. Есиев 


	144
	Проект Постановление

